
 

На основании статей 33 и 35 Федерального закона от 28 июня 2014 года 

№ 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», 

постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от           

12 сентября 2018 года № 561 «О внесении изменений в постановление главы 

администрации (губернатора) Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 699 

«О порядке разработки и корректировки, осуществления мониторинга и 

контроля реализации прогнозов социально-экономического развития 

Краснодарского края на долгосрочный и среднесрочный периоды», в целях 

совершенствования процесса организации разработки прогнозов социально-

экономического развития муниципального образования Гулькевичский район 

на долгосрочный и среднесрочный периоды  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации 

муниципального образования Гулькевичский район от 2 декабря 2015 года       

№ 1231 «О разработке и корректировке, осуществлении мониторинга и 

контроля реализации прогнозов социально-экономического развития 

муниципального образования Гулькевичский район на долгосрочный и 

среднесрочный периоды» следующие изменения: 

1) в пункте 2.1 раздела 2 «Разработка и корректировка прогноза 

социально-экономического развития муниципального образования 

Гулькевичский район на долгосрочный период» слова «каждые три года на 

шесть лет» заменить словами «каждые шесть лет на двенадцать и более лет»; 

2) в разделе 3 «Разработка и корректировка прогноза социально-

экономического развития муниципального образования Гулькевичский район 

на среднесрочный период»: 

в пункте 3.1 слова «ежегодно на три года (очередной финансовый год и 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 22.10.2018  № 1293  

г. Гулькевичи 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования Гулькевичский район от  

2 декабря 2015 года № 1231 «О разработке и корректировке, 

осуществлении мониторинга и контроля реализации  

прогнозов социально-экономического развития  

муниципального образования Гулькевичский район  

на долгосрочный и среднесрочный периоды» 

 

 

garantf1://70584666.33/
garantf1://70584666.35/
garantf1://43588318.0/
garantf1://43588318.0/
garantf1://43588318.0/
garantf1://43588318.0/
garantf1://43588318.0/
garantf1://43588318.0/
garantf1://36896324.1000/
garantf1://36896324.1210/
garantf1://36896324.1300/


 2 

плановый период)» заменить словами «ежегодно на период, следующий за 

текущим годом, продолжительностью от трех до шести лет включительно»; 

в пункте 3.4 слова «15 октября» заменить словами «5 ноября». 

2. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и 

взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования 

Гулькевичский район (Григоренко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Гулькевичский район 

 

А.А. Шишикин 

garantf1://36896324.1350/


 3 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта постановления администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от __________________№ _____ ______ 

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Гулькевичский район от 2 декабря 2015 года № 1231  

«О разработке и корректировке, осуществлении мониторинга и контроля 

реализации прогнозов социально-экономического развития муниципального 

образования Гулькевичский район на долгосрочный  

и среднесрочный периоды» 

   

Проект подготовлен и внесен:   

Отделом экономики, привлечения инвестиций 

управления экономики и потребительской 

сферы администрации муниципального 

образования Гулькевичский район 

Начальника отдела  

  

 

 

 

Е.В. Хомутова 

   

Проект согласован:   

Исполняющий обязанности заместителя главы 

муниципального образования Гулькевичский 

район по финансовым вопросам 

  

 

А.В. Иванов 

   

Заместитель главы муниципального 

образования Гулькевичский район, 

управляющий делами 

  

 

Л.В. Перевертайло 

   

Начальник юридического отдела 

администрации муниципального 

образования Гулькевичский район 

  

 

Г.П. Соловьева 

   

Начальник отдела делопроизводства 

управления делами администрации 

муниципального образования  

Гулькевичский район 

  

 

 

И.В. Цыбульникова 
 


